

MÁTÉSZALKA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT
Polgármesterétől
Mátészalka, Hősök tere 9.
Tel.: 44/501-358 Fax.: 501-360
E-mail: polgarmester@mateszalka.hu

Száma: 127-1/2021.

ELŐTERJESZTÉS

- a Képviselő-testülethez -

A Mátészalkai Községi Felsőoktatási Képzési Központ létrehozásáról és működtetéséről

Tisztelt Képviselő-testület !

2015. szeptember 1. napjától a nemzeti felsőoktatási törvény átfogó változtatásának keretében lehetővé vált Községi Felsőoktatási Képzési Központ létrehozása, felsőfokú képzések helyi biztosítására, figyelemmel a közösségi igényekre és a munkaerő-piaci szereplők képzési igényeire.

A nemzeti felsőoktatásról szóló 2011.évi CCIV. törvény 108.§ 23.a pontja alapján:

23a. "községi felsőoktatási képzési központ: felsőoktatási intézmény székhelyén kívül működő, felsőoktatási intézménynek nem minősülő szervezet, amely a működési engedélyében meghatározott képzési terület és maximális hallgatói létszám erejéig a képzésre vonatkozó működési jogosultsággal, a szükséges oktatói karral rendelkező felsőoktatási intézménnyel kötött megállapodás alapján a felsőoktatási intézmény és annak hallgatói számára biztosítja a felsőoktatási oktatási alaptevékenység, a képzés tárgyi és ingatlanhasználati - a felsőoktatási intézménnyel kötött megállapodásban foglaltak szerint pénzügyi - feltételeit;"

A Mátészalkán kialakított és elnyert tudományos és technológiai ipari park minősítés révén alakult ki szorosabb együttműködés és kapcsolat Önkormányzatunk és a Nyíregyházi Egyetem között. 2020. évben kezdődtek meg tárgyalásaink, szakmai egyeztetéseink a Nyíregyházi Egyetemmel abból a célból hogy Mátészalkán, helyben, felsőoktatási képzést tudjunk biztosítani a munkaerő piaci szereplők igényeinek és Mátészalkán továbbá vonzáskörzetében lakóknak. Célunk a mátészalkai felsőoktatási képzéssel, hogy biztosítsuk a helyi vállalkozások, cégek magasan képzett szakember állományát, erősítsük a mátészalkai fiatalok helyben maradását. A Nyíregyházi egyetemmel közösen lefolytatott egyeztetéseink eredményeként **gépészmérnöki-, csecsemő-és kisgyermeknevelő alapképzési szakok** kerülnének indításra Mátészalkán a 2022/23.-as felsőoktatási tanévben. Természetesen folyamatosan figyelemmel kísérve a felmerülő képzési igényeket a Nyíregyházi Egyetem megfelelő alapot, bázist jelent tovább igényként felmerülő szakok indítására is a későbbi években.

A nemzeti felsőoktatásról szóló 2011.évi CCIV. törvény , és egyes rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 87/2015.(IV.9.) Korm. rendelet 4/A.§-a alapján a Községi Felsőoktatási Képzési Központ létrehozására a képzési helyszínnek , azaz a Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft-nek és a felsőfokú képzést biztosító Nyíregyházi Egyetemnek Megállapodást szükséges kötnie a Felsőoktatási törvény valamint a végrehajtására vonatkozó Korm. rendelet szerinti tartalommal.

Egyeztetéseink eredményeként javaslom a határozat –tervezet szerinti döntést.

Döntési javaslatom 1.számú melléklete a konkrét megállapodást tartalmazza a közösségi felsőoktatási képzési központ létrehozására és hosszú távú működtetésére vonatkozóan.

A döntés-tervezet 2. számú melléklete szerinti vagyonkezelési szerződés módosítás, az engedélyezési eljárást lefolytató Oktatási Hivatallal történt szakmai egyeztetés szerint szükséges , mivel biztosítani kell legalább 8 éves időtartamot a képzési hely használatára vonatkozóan, mindezt a vagyonkezelési szerződés tekintetében a rendes felmondási jogunk 8 éves korlátozásával vállaljuk.

A tervezett két szak indítása Mátészalkán kalkulációnk szerint (egyeztetve a Nyíregyházi Egyetemmel) az alábbiak szerinti többletköltségeket jelenti, melyeket adott költségvetési év tekintetében többlet forrásként biztosítanánk a Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft éves támogatásán felül, önkormányzati költségvetésünkben:

1.év 489 000 Ft
2.év 984 000 Ft
3.év 1 461 000 Ft.

Mátészalka, 2021. június 2.


dr. Hanusi Péter
polgármester



HATÁROZAT - TERVEZET

MÁTÉSZALKA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA POLGÁRMESTERÉNEK .../2021. (...) számú HATÁROZATA

A Mátészalkai Községi Felsőoktatási Képzési Központ létrehozásáról és működtetéséről

Magyarország Kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) számú Kormányrendeletében, 2021. február 8. napjától, Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása és a magyar állampolgárok egészségnek és életének megóvása érdekében. Az Országgyűlés e rendelet hatályát a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény 2021. május 22. napi hatállyal történő módosításával a 2021. évi őszi országgyűlési ülészak első ülésnapját követő 15. napjáig meghosszabbította.

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.

A Polgármester

- 1.) támogatja Mátészalkán Községi Felsőoktatási Központ létrehozását a Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft mint Képzési Központ valamint a Nyíregyházi Egyetem együttműködésének keretében.
- 2.) a Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft egyszemélyes tulajdonosaként jóváhagyja határozat 1. számú melléklete szerinti tartalommal a Nyíregyházi Egyetem és a Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft között a Mátészalkai Községi Felsőoktatási Képzési Központ létrehozására és működtetésére vonatkozó megállapodást.
- 3.) a határozat 2.számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja Mátészalka Város Önkormányzata és a Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft közötti vagyonkezelési szerződés módosítását.
- 4.) megteszi mindazon jognyilatkozatokat, melyek a Mátészalkai Községi Felsőoktatási Képzési Központ engedélyezéséhez szükségesek.
- 5.) Felhatalmazza a Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, mint Képzési Központot, hogy a Nyíregyházi Egyetemmel az együttműködési megállapodást és a szükséges okiratokat aláírja.

Mátészalka, 2021. június...

**Dr. Hanusi Péter
polgármester**

MEGÁLLAPODÁS

Amely létrejött egyrészről a **Nyíregyházi Egyetem**
Székhely: 4400 Nyíregyháza, Sóstói u. 31/B.
Adószám: 15329853-4-15
OM azonosító: FI 74250
Statisztikai számjel: 15329853-8542-312-15
Bankszámlaszám:
Képv.: Vassné prof. dr.habil. Figula Erika PhD, rektor; és
Halkóné dr. Rudolf Éva, kancellár
(az „Egyetem”)
másrészt az **Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft.**
Székhely: 4700 Mátészalka, Kölcsey út 2.
Cégjegyzékszám: 15-09-080953
Adószám: 24651648-2-15
Statisztikai számjel:
Bankszámlaszám:
Képv.: Buzogány Béla, vezető
(az „Képzési Központ”)

- a továbbiakban együttesen: **Felek** – között, az alulírott napon az alábbi feltételekkel.

1. Az együttműködés célja

A nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény végrehajtásáról szóló 87/2015. (IV.9.) Korm. rendelet 4/A.§ -a szerint Községi Felsőoktatási Képzési Központ létrehozása Mátészalkán. A Felek célja, hogy Mátészalkán létrehozott Községi Felsőoktatási Képzési Központ (KFKK) létrehozásával azoknak az állampolgároknak is lehetőséget biztosítsanak a felsőoktatásban való részvételre, akik az ország hátrányos helyzetű régióiban élnek, és településük közelében nem található felsőoktatási intézmény. A kooperáció célja továbbá, hogy az Egyetem sikeresen működő képzéseinek indításával és oktatóinak közreműködésével azt a versenyképes tudást nyújtsa Mátészalka és a régió fiataljai számára, melynek elsajátításával számukra a helyben maradás és a magas színvonalú munkavégzés lehetőségét biztosítja.

2. Az együttműködés területei

Oktatás és munkaerő-szervezés: együttműködnek a felsőoktatás területén annak érdekében, hogy a térség gazdaságfejlesztéséhez szükséges magasan képzett munkaerő rendelkezésre álljon. A munkaerő képzése, átképzése és továbbképzése területén a Felek együttműködnek a munkaerő-igények feltérképezésében, a munkaerő mobilitásának javításában.

A fentiek érdekében a Felek kezdeményezik a Mátészalkai Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft., mint közösségi felsőoktatási képzési központ működésének engedélyezését Mátészalkán, a Nyíregyházi Egyetem, mint együttműködő felsőoktatási intézmény **gépészmérnöki-, csecsemő-és kisgyermeknevelő alapképzési szakok** esetében képzésenként és évfolyamonként min. 10 max. 30 fős beiratkozott hallgatói létszámmal.

Az oktatás helyszíne: Szentpétery Zsigmond Kulturális Központ és Színház.
Az oktatás címe: 4700 Mátészalkai Kölcsey út 2.

3. a Képzési Központ vállalásai

3.1. A képzési program megvalósításában az alább részletezett munkamegosztás szerint vesz részt:

- 3.1.1. Az Egyetem és annak hallgatói számára biztosítja a felsőoktatási oktatási alaptevékenység és képzés tárgyi, pénzügyi feltételeit a jelent együttműködési megállapodásban rögzítettek szerint.
- 3.1.2. Együttműködik az Egyetemmel a regionális munkaerő-igények feltérképezésében, a Képzési Központ képzéseinek népszerűsítésében, a beiskolázást ösztönző programok és a képzések szervezésében.
- 3.1.3. A hallgatók fogadására adminisztrációs helyiséget és a hallgatókat tájékoztató hirdetőtáblákat biztosít, a megküldött hirdetések kihelyezéséről gondoskodik.
- 3.1.4. A hallgatók számára biztosítja a büfé, menza igénybevételének lehetőségét.

3.2. A képzésekhez szükséges tárgyi és infrastrukturális feltételeket az alábbiak szerint biztosítja:

- 3.2.1. A Képzési Központ működtetése céljára biztosítja az oktatás tartama alatt az oktatási tevékenységhez szükséges helyiségeket, gondoskodik a képzéshez szükséges ingóságok (bútorzat, berendezés stb.) és oktatástechnikai eszközök (projektor és tartozékai stb.) beszerzéséről és karbantartásáról.
- 3.2.2. Használati megállapodás
 - 3.2.2.1. Felek megállapodnak abban, hogy a mátészalkai 2594/4 hrsz.-on nyilvántartott, a természetben Mátészalka, Kölcsey út 2. szám alatt található Kulturális Központ és Színház ingatlan területén található Kulturális Központ épületrész I. emelet 2,3,4. számú termeket (3 db) a Nyíregyházi Egyetem számára a felsőoktatási oktatási alaptevékenységével összefüggésben a képzések során ingyenesen átengedi.
 - 3.2.2.2. A használat hatálya határozatlan ideig áll fenn.
 - 3.2.2.3. A használatba adó szavatol azért, hogy a használat tárgya a megállapodás időtartama alatt alkalmas a rendeltetésszerű használatra, úgyszintén azért is, hogy harmadik személynek nincs olyan joga a bérlet tárgyán, amely a Nyíregyházi Egyetemet a használatban korlátozná vagy akadályozná. A 3.2.2.1. pontban rögzített termeket a Képzési Központ az oktatási időtartamon kívül egyéb tevékenységekre használhatja, hasznosíthatja.
 - 3.2.2.4. A Kulturális Központ és Színház épülete Mátészalka Városi Önkormányzata tulajdonában áll, melyet 2014. 10. 07-én kelt – 2014. 12.04-én, valamint 2017.02.

28-én módosított - vagyonkezelői szerződés alapján áll a Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft. vagyonkezelésében. A tulajdonos Mátészalka Város Önkormányzata a .../2021.(VI.07.) polgármesteri döntéssel felhatalmazza a Képzési Központot, hogy a vagyonkezeléssel érintett ingatlant a Nyíregyházi Egyetem számára a fent megjelölt céllal használatba továbbadja.

- 3.2.2.5. A Felek bármelyike jogosult a jelen használati Megállapodást a másik Félhez intézett egyoldalú írásbeli (ajánlott vagy tértivevényes postai küldeményként küldött) nyilatkozatával az aktuális tanév végére indoklás nélkül felmondani. A Felek a használati megállapodás rendes felmondásának jogát a megállapodás aláírásától számított nyolc (8) évre kizárják.
- 3.2.2.6. A Felek nyilatkoznak arról, hogy amennyiben jelen Megállapodás felmondásra kerül bármelyik Fél által, akkor a képzésben részt vevő hallgatók számára a képzés befejezésének lehetőségét az Egyetem köteles biztosítani azzal, hogy a képzések helyszínét és infrastruktúráját a Képzési Központ a képzések befejezéséig Mátészalkán biztosítja.
- 3.2.2.7. Súlyos szerződésszegés esetén a Felek bármelyike jogosult jelen Megállapodás azonnali hatályú, írásban történő felmondására (ajánlott vagy tértivevényes postai úton megküldve). Az azonnali hatályú felmondásra csak azt követően kerülhet sor, hogy a szerződésszegő Felet a szerződésszegő magatartás megszüntetésére írásban (ajánlott vagy tértivevényes postai úton megküldve) legalább tizenöt (15) napos határidő tűzésével felszólította. Súlyos szerződésszegésnek minősül különösen, ha bármelyik Fél jelen Megállapodásban vállalt, ill. jogszabály szerinti kötelezettségét ismételten, felszólítás ellenére sem teljesíti, ha bármelyik Fél a másik Fél érdekeit súlyosan sértő magatartást tanúsít, különösen, ha jelentős mértékű vagyoni vagy nem vagyoni kárt okoz számára. Felek jelen megállapodást azonnali hatállyal megszüntethetik, amennyiben bármelyik Fél megszűnik, vagy ha a Nonprofit Társaság végelszámolás, csőd-, felszámolási eljárás alá kerül. Az azonnali hatályú felmondást indokolni kell. Azonnali hatályú felmondás esetén jelen Megállapodás azon a napon szűnik meg, amikor a szerződésszegő Fél részére kézbesítik a rendkívüli felmondást.
- 3.2.3. Biztosítja az üzemeltetését, beleértve a rezsiköltséget.
- 3.2.4. Biztosítja a képzések lebonyolításához szükséges szemléltető eszközöket, projektort és annak tartozékait
- 3.2.5. Lehetőséget biztosít a hálózati kapcsolattal ellátott számítógépeken keresztül való digitális oktatási-kutatási tananyagok eléréséhez,
- 3.2.6. Lehetőséget biztosít a könyvtári infrastruktúra és szolgáltatások térítésmentes igénybevételére minden hallgató és oktató számára, a Képes Géza Városi Könyvtárral kötött külön megállapodás alapján.

3.3. A képzésekhez szükséges személyi feltételeket az alábbiak szerint biztosítja:

- 3.3.1. Biztosítja a jelen megállapodásban vállalt infrastruktúra működtetéséhez szükséges személyzetet, gondoskodik az ehhez kapcsolódó szükséges személyzet rendelkezésre állásáról.

3.4. A képzésekhez szükséges pénzügyi feltételeket az alábbiak szerint biztosítja:

- 3.4.1. A működéshez szükséges költségeket (helyiségek, eszközök, hallgatók által térítésmentesen igénybe vehető szolgáltatások), valamint a működtetéshez szükséges személyzet bérét és járulékait a **Képzési Központ** éves működési kiadásai terhére előirányozza.
- 3.4.2. A **Képzési Központ** a közösségi felsőoktatási képzési központ hosszú távú fenntarthatóságának pénzügyi fedezetét az alábbiak szerint biztosítja:
Egyszemélyes tulajdonosa, Mátészalka Város Önkormányzata által biztosított éves működtetési támogatásának nevesített támogatási részeként.

4. Az Egyetem vállalásai

Megfelelő számú jelentkező esetén 2022/23-as tanév szeptemberi kezdési időponttal

- 4.1. Az Egyetem Műszaki és Agrártudományi Intézete **gépészmérnöki alapképzési szakot** indít Mátészalkán levelező képzési formában.
- 4.2. Az Egyetem Alkalmazott Humántudományok Intézete **csecsemő-és kisgyermeknevelő alapképzési szakot** indít Mátészalkán levelező képzési formában.

4.3. A képzési program megvalósulásában az alább részletezett munkamegosztás szerint vesz részt:

- 4.3.1. A Képzési Központban az Egyetem folytatja a jelen együttműködési megállapodásban meghatározott képzéseket, azok tanterve szerint felsőoktatási oktatási alaptevékenységet végez.
- 4.3.2. A képzéseket a Képzési Központtal együttműködve szervezi meg.
- 4.3.3. A hallgatókkal kapcsolatos adminisztrációt, tanulmányi ügyintézését a Képzési Központtal együttműködve bonyolítja le. A képzés helyén és hirdetőtáblákon biztosítja a hallgatók tájékoztatását tanulmányi, ösztöndíj-és szociális ügyekkel kapcsolatban, valamint a NEPTUN tanulmányi rendszeren és az Egyetem honlapján keresztül.
- 4.3.4. Biztosítja a nyelvoktatás lehetőségét.

4.4. A képzésekhez szükséges tárgyi infrastrukturális feltételeket az alábbiak szerint biztosítja:

- 4.4.1. Digitális tananyagot biztosít a képzésben részt vevő hallgatók számára
- 4.4.2. Informatikai hálózaton keresztül könyvtári szolgáltatásokat biztosít, amelyhez az alkalmazottak és a hallgatók rendszeresen hozzáférhetnek
- 4.4.3. Biztosítja a hallgatói nyilvántartást biztosító informatikai alapú NEPTUN tanulmányi rendszer használatát biztosítja.

4.5. A képzésekhez szükséges személyi feltételeket az alábbiak szerint biztosítja:

- 4.5.1. Biztosítja a képzésekhez szükséges oktatói létszámot a Képzési Központban.
- 4.5.2. Szükség szerint biztosítja a megfelelő létszámú oktatási segédszemélyzetet és oktatásirányítási létszámot.

4.6. A képzésekhez szükséges pénzügyi feltételeket az alábbiak szerint biztosítja:

- 4.6.1. Az oktatók, oktatási segéd-és oktatásirányítási személyzet bérét és járulékát az Egyetem állami normatívából, illetve hallgatói befizetésekből biztosítja
- 4.6.2. Vállalja az Egyetem oktatói részére utazási költségtérítés biztosítását saját bevétele terhére.

- 4.7. A megállapodás megszűnése esetén, az Egyetem Mátészalkán biztosítja a hallgatók számára a képzés befejezésének lehetőségét.
- 4.8. Az Egyetem meghatározott időszakonként felülvizsgálja a közösségi felsőoktatási képzési központban folytatott képzéseket, és a diákok érdeklődése, valamint a munkaerő-piaci igények alapján szükség szerint javaslatot tesz azok módosítására.

5. Tervezett hallgatói létszám

- 5.1. Az együttműködés keretében a Felek a képzések indításának feltételéül a képzésenként és évfolyamonként min. 10 beiratkozott hallgatói létszámot kötik ki.
- 5.2. A tervezett maximális hallgatói létszám az egyes teljes évfolyamokon működő képzéseken 30 fő képzésekként és évfolyamonként.

6. Az együttműködés hatálya

- 6.1. Jelen együttműködési megállapodás határozatlan időre szól és a Felek aláírása után lép hatályba. Eltérő időpontban történő aláírás esetén a később aláíró Fél aláírását követő napon lép hatályba.
- 6.2. Az alapító és ingatlan tulajdonos Mátészalka Város Önkormányzata a .../2021.(VI...) számú polgármesteri döntéssel a Megállapodást jóváhagyta.
- 6.3. Felek megállapodnak abban, hogy jelen együttműködési megállapodást – 30 napos felmondási idő kikötése mellett - rendes felmondással a mindenkor folyamatban lévő képzések harmadik tanévének utolsó napját követő 30 napon belül lehet írásban felmondani azzal, hogy a képzésben még esetlegesen résztvevő hallgatók számára a képzés befejezését. – Képzési Központ székhelyén - a jelen megállapodás keretei között biztosítani kell, és egyebekben is mindent el kell követni annak érdekében, hogy a Képzési Központ székhelyén folyó képzésben résztvevő hallgatók érdekei ne sérüljenek. A Megállapodás rendes felmondásának jogát a Felek az aláírástól számított nyolc évre kizárják.
- 6.4. Az 6.3. pontban meghatározott időpontot megelőzően jelen együttműködési megállapodást a felek – biztosítva a hallgatók számára a képzés befejezését a Képzési Központ székhelyén - azonnali hatállyal, írásban abban az esetben is felmondhatják, ha valamelyik fél súlyosan megsérti a jelen megállapodásban foglaltakat, ez által bármelyik Fél a másik Fél érdekeit súlyosan sértő magatartást tanúsít, különösen, ha
- 6.4.1. jelentős mértékű vagyoni vagy nem vagyoni kárt okoz
- 6.4.2. melynek következtében a képzés megghiúsul, vagy a képzésben résztvevők létszáma képzésenként 10 fő alá csökken,
- ill. az NYE esetleges szervezeti átalakítása nem teszi lehetővé a képzés további folytatását.
- A Felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy jelen Megállapodás megszűnése esetén legkésőbb a megszűnést követő 15 (azaz tizenöt) napon belül egymással elszámolnak.

7. Kapcsolattartás

Kapcsolattartó személyek:

- 7.1. Egyetem részéről:
Név, beosztás:
Elérhetőség:

- 7.2. Képzési Központ részéről:
Név, beosztás: Zsoldos Judit Igazgató-helyettes
Elérhetőség: 06302052427, zsoldosjud@gmail.com

8. Egyéb rendelkezések

- 8.1. A Felek rögzítik, hogy a Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft.-nek közösségi felsőoktatási központként való nyilvántartásba vételét és működésének engedélyezését a Felek az egymással kötött megállapodás aláírását követő harminc napon belül együttesen kezdeményezik az Oktatási Hivatalnál.
- 8.2. Titoktartás: Felek kölcsönösen kötelezik magukat, hogy a Megállapodással összefüggésben tudomásukra jutott bármely adatot, információt, ismeretanyagot, dokumentációt harmadik személlyel szemben megőriznek, azt jelen Megállapodásban nem részes féllel csak a másik Fél előzetes írásbeli hozzájárulásával közölhetik. A titoktartási kötelezettség jelen Megállapodás megszűnését követően is fennáll.
- 8.3. Felek a jelen Megállapodásban rögzített adataiknak megváltozásáról írásban, haladéktalanul kötelesek a másik Felet értesíteni.
- 8.4. Amennyiben jelen Megállapodás egyes rendelkezései érvényüket veszítik vagy végrehajtásuk lehetetlenné válik, az a többi rendelkezés érvényességét nem érinti. A Felek kötelezik magukat, hogy az érvénytelenné vált rendelkezéseket az eredeti szándéknak legjobban megfelelő feltételekkel helyettesítik.
- 8.5. Felek kijelentik, hogy a Nemzeti Vagyonról szóló 2011.évi CXCVI. törvény 3.§.(1) bek. 1. pontja alapján átlátható szervezetnek minősülnek. Jelen Megállapodást bármelyik Fél azonnali hatállyal felmondhatja, ill. jogosult attól elállni, ha a másik Fél nem minősül átlátható szervezetnek.
- 8.6. Jelen Megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a vonatkozó magyar jogszabályok rendelkezései irányadók.
- 8.7. Felek jelen szerződésből eredő vitás kérdéseiket elsősorban békés úton, észszerű határidőn belül kívánják megoldani. Ennek sikertelensége esetén – a pertárgy értékének függvényében – kikötik a Nyíregyházi Járásbíróság, ill. a Nyíregyházi Törvényszék kizárólagos illetékességét.
- 8.8. Jelen megállapodás hat példányban készült, amelyből három példány az Egyetemet, három példány a Képzési Központot illeti.

Jelen szerződést a Felek elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írták alá.

Nyíregyháza, 20.....

Mátészalka, 20.....

.....
Nyíregyházi Egyetem

Vassné prof. dr. habil Figula Erika PhD.
rektor

.....
Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft.

Buzogány Béla
ügyvezető igazgató

.....
Halkóné dr. Rudolf Éva
kancellár

VAGYONKEZELÉSI SZERZŐDÉS

4. számú módosítása

amely létrejött egyrészről a

Mátészalka Város Önkormányzata

székhelye: 4700 Mátészalka, Hősök tere 9.

képviseli: Dr. Hanusi Péter polgármester

törzsszáma: 731805

adóigazgatási azonosító száma: 15731807-2-15

bankszámlaszám: 10700402-25452208-51100005

statisztikai számjele: 15731807-8411-321-15

mint átadó (a továbbiakban: Önkormányzat), valamint a

Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft.

székhelye: 4700 Mátészalka, Kölcsey u. 2.

képviseli: Buzogány Béla igazgató

adóigazgatási azonosító száma: 24651648-2-15

cégjegyzékszám: 15-09-080953

bankszámlaszám: 11744041-20026673

mint átvevő (a továbbiakban: Vagyonkezelő)

(a továbbiakban együtt: **Felek**) között alulírott helyen és napon a következő feltételekkel:

1. Felek előzményként rögzítik, hogy közöttük 2014. október 7. napján vagyonkezelési szerződés jött létre a mátészalkai 2594/4 hrsz alatt nyilvántartott, természetben 4700 Mátészalka, Kölcsey utca 2. sz. alatt található ingatlan és az ingatlannal együtt átadásra kerülő egyéb eszközök vagyonkezelői joga tárgyában.

2. A Felek megállapodnak abban, hogy a vagyonkezelési szerződés 9.2. pontja kiegészül az alábbi h.) ponttal :

„9. 2. h) Szerződő Felek a vagyonkezelési szerződés rendes felmondásának jogát jelen 4. számú vagyonkezelési szerződés módosítás aláírásától számított nyolc (8) évre kizárják. „

3. Felek megállapodnak abban, hogy jelen módosítás a szerződés egyéb pontjait nem érinti.

Felek jelen megállapodás módosítást átolvasták és egyeztetést követően, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írják alá.

Kelt: Mátészalka, 2021. május....

.....
Önkormányzat

.....
Vagyonkezelő

Veszélyhelyzeti indokolás

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes jogszabályok módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott azon esetek közé, melyeknél a Katasztrófavédelmi törvény a polgármester feladat-és hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozná.

46.§ (4) „ Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.”

2015. szeptember 1. napjától a nemzeti felsőoktatási törvény átfogó változtatásának keretében lehetővé vált Községi Felsőoktatási Képzési Központ létrehozása, felsőfokú képzések helyi biztosítására, figyelemmel a közösségi igényekre és a munkaerő-piaci szereplők képzési igényeire.

2020. évben kezdődtek meg tárgyalásaink, szakmai egyeztetéseink a Nyíregyházi Egyetemmel abból a célból, hogy Mátészalkán, helyben, felsőoktatási képzést tudjunk biztosítani a munkaerő piaci szereplők igényeinek és Mátészalkán továbbá vonzáskörzetében lakóknak. Egyeztetési folyamataink eredményeként jelenleg **gépészmérnöki-, csecsemő-és kisgyermeknevelő alapképzési szakok** kerülnének indításra Mátészalkán a 2022/23.-as felsőoktatási tanévben.

A nemzeti felsőoktatásról szóló 2011.évi CCIV. törvény, és egyes rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 87/2015.(IV.9.) Korm. rendelet 4/A.§-a alapján a Községi Felsőoktatási Képzési Központ létrehozására a képzési helyszínnek, azaz a Mátészalkai Kulturális Nonprofit Kft-nek és a felsőfokú képzést biztosító Nyíregyházi Egyetemnek Megállapodást szükséges kötnie a Felsőoktatási törvény valamint a végrehajtására vonatkozó Korm. rendelet szerinti tartalommal.

Mindezek alapján a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét biztosító mértéket. A döntés a Mátészalkán történő felsőoktatási képzések megvalósulását szolgálja.

Mátészalka, 2021. június 2.

Dr. Hanusi Péter sk.
polgármester



VÉLEMÉNYLAP AZ ELŐTERJESZTÉSEKHEZ

ELŐTERJESZTÉS CÍME, TÉMÁJA, IKTATÓSZÁMA:
Ikt.sz.: 127-1/2021.
Előterjesztés A Mátészalkai Községi Felsőoktatási Képzési Központ
létrehozásáról és működtetéséről
Előterjesztés készítéséért felelős(ök): dr. Takács Csaba jegyző

Előterjesztés véleményezése:

NÉV:	VÉLEMÉNY, MEGJEGYZÉS:
NÉV:	VÉLEMÉNY, MEGJEGYZÉS:
NÉV:	VÉLEMÉNY, MEGJEGYZÉS:
NÉV:	VÉLEMÉNY, MEGJEGYZÉS:
NÉV:	VÉLEMÉNY, MEGJEGYZÉS:
NÉV:	VÉLEMÉNY, MEGJEGYZÉS:

Előterjesztést ellenőrizte:
Ellenőrzés időpontja: 2021. június ...
Előterjesztést jóváhagyta:
Jóváhagyás időpontja: 2021. június ..